

**K.E. Hansen ApS**  
Ingemannsvej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 29 77 63 69

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

---

Knud Erik Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.E. Hansen ApS Ingemannsvej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 77 63 69 Stiftet: 7. august 2006 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Erik Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	STG 14 ApS, Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	c.anuu bags aps, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.143</b>	<b>37.310</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.065	-5.889
Indtægt af kapitalinteresse	-56.586	0
Andre finansielle indtægter	1	175
Øvrige finansielle omkostninger	-1.122	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.501</b>	<b>31.595</b>
2 Skat af årets resultat	-22.374	-9.064
<b>Årets resultat</b>	<b>153.127</b>	<b>22.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.926	-5.889
Overføres til overført resultat	99.201	28.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.127</b>	<b>22.531</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.824.152	1.690.087
4 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.824.152</u>	<u>1.715.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.824.152</u></b>	<b><u>1.715.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.859</u>	<u>4.587</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.859</u>	<u>4.587</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.794	0
Andre tilgodehavender	<u>394</u>	<u>938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.188</u>	<u>5.069</u>
Likvide beholdninger	<u>2.395</u>	<u>490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.442</u></b>	<b><u>10.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.881.594</u></b>	<b><u>1.725.233</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	774.558	774.558
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.025	584.099
Overført resultat	-334.904	-434.105
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.077.679</b>	<b>924.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.774	290.218
Selskabsskat	74.135	170
Anden gæld	396.006	502.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.915	800.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>803.915</b>	<b>800.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.881.594</b>	<b>1.725.233</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	774.558	589.988	-462.525	902.021
Resultatandel	0	-5.889	28.420	22.531
Egenkapital 1. oktober 2024	774.558	584.099	-434.105	924.552
Resultatandel	0	53.926	99.201	153.127
	<b>774.558</b>	<b>638.025</b>	<b>-334.904</b>	<b>1.077.679</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>22.374</u>	<u>9.064</u>
	<b><u>22.374</u></b>	<b><u>9.064</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.105.988</u>	<u>1.105.988</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.105.988</u></b>	<b><u>1.105.988</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	584.099	589.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>134.065</u>	<u>-5.889</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>718.164</u></b>	<b><u>584.099</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.824.152</u></b>	<b><u>1.690.087</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
STG 14 ApS	Brande	100 %
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.